[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от ________№ ______
        г. Устюжна

О внесении изменений в решение

Земского Собрания района
от 30.05.2019 № 27
В соответствии со статьями 14, 15, 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), на основании ст. 21 Устава Устюженского муниципального района Земское Собрание Устюженского муниципального района РЕШИЛО:
1. Внести в Положение об организации и осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Устюженского муниципального района, утвержденное решением Земского Собрания Устюженского муниципального района от 30.05.2019 № 27,  следующие изменения:
1.1. В пункте 1.2 раздела 1 слова «за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Устюженского муниципального района» заменить словами «за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельских поселений, входящих в состав Устюженского муниципального района, и вне границ населенных пунктов в границах Устюженского муниципального района»;
1.2. В пункте 1.3 раздела 1 слова «автомобильных дорог местного значения в границах Устюженского муниципального района» заменить словами «автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельских поселений, входящих в состав Устюженского муниципального района, и вне границ населенных пунктов в границах Устюженского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава Устюженского

муниципального района                                                                                     И.А. Петров